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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/01/2016

07:47:48

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CORTE SUPREMA'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2015 AL 31/12/2015

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

         948.345.992.991

         159.957.481.159

          19.635.035.252

         134.819.085.840

           3.505.144.404

           8.481.360.000

           2.191.431.500

-         13.983.759.988

-          3.050.570.063

           1.883.201.082

          10.683.468.650

             166.862.124

           2.398.900.131

           1.901.898.064

         934.362.233.003

         156.906.911.096

          21.518.236.334

         145.502.554.490

           3.672.006.528

          10.880.260.131

           4.093.329.564

         891.244.155.320

         120.361.106.712

          16.319.489.250

          85.495.467.739

           3.043.278.888

           7.055.557.218

           3.031.300.837

          43.118.077.683

          36.545.804.384

           5.198.747.084

          60.007.086.751

             628.727.640

           3.824.702.913

           1.062.028.727

         572.124.022.181

          79.180.886.770

          10.825.647.851

          77.418.008.875

           1.784.196.905

           1.972.478.259

           2.872.401.972

         319.120.133.139

          41.180.219.942

           5.493.841.399

           8.077.458.864

           1.259.081.983

           5.083.078.959

             158.898.865

       1.276.935.531.146                        0        1.276.935.531.146        1.126.550.355.964          150.385.175.182          746.177.642.813          380.372.713.151T O T A L  G E N E R A L:
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